
Cenově efektivní originální náhradní díly pro motocykly

ORIGINAL pomocné žárovky OSRAM s provenou kvalitou

prvovýroby mohou být použity jako originální náhradní díly

pomocných žárovek pro motocykly. Typické použití pro tyto

žárovky je osvtlení SPZ, boní smrová svtla nebo jako

osvtlení interiéru a svtlo pro tení.
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Technické údaje

Informace o produktu Informace o produktu Parametry

Popis výrobku Aplikace (specifikace
kategorie a produktu)

Odkaz na objednávku Příkon Jmenovité napětí Jmenovi
tý výkon

ORIGINAL FESTOON C5W Doplňková světla 6418 5 W 12 V 5 W

Fotometrické údaje Physical Attributes & Dimensions

Popis výrobku Tolerance příkonu Testovací
napětí

Světelný tok Patice Délka

ORIGINAL FESTOON C5W ±10 % 13,5 V 45 lm SV8.5-8 35.0 mm

Životnost Vlastnosti

Popis výrobku Průměr Průměr Životnost B3 Životnos
t Tc

Technologie

ORIGINAL FESTOON C5W 11.0 mm 11.0 mm 1000 hr 2000 hr AUX

Certifikáty
&
standardy

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku ECE
kategorie

Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

ORIGINAL FESTOON C5W C5W 4062172413183 |
4062172396165 |
4062172396141 |
4050300838397 |
4008321532374 |
4008321355386 |
4050300925622 |
4052899418950 |
4008321007315

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení
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Stažení dat

Soubor

User instruction
GPRS_Pokyny k bezpečnostním symbolům

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL C5W 6418

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.
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